
Portaria nº 03/2025 – A Secretaria de Cerimonial, Lazer 
e Gestão de Eventos, no uso das suas atribuições legais 
resolve: NOMEAR a contar de 01 do corrente exercício, 
os servidores: Harlen Alves Barreto da Silva, IF. 57802-9, 
Luis Ricardo Vieira Russo, IF. 61032-1 e Patrícia Perina 
Rodrigues Wandeur IF. 19.736-0 para constituírem a 
Equipe Técnica responsável pelo Chamamento Público, 
atribuída a mesma, dentre outras atribuições, o exame 
da documentação exigida e das manifestações de 
interesse apresentadas, bem como demais providências 
necessárias, referentes ao edital de Chamamento 
003/2025 - Processo de Chamamento Público no

7250/2025 .Santo André, 09 de maio de 2025. Jessica 
Pelluzzi Cavalheiro – Secretária – Secretaria de 
Cerimonial, Lazer e Gestão de Eventos. 


